

NOTICE INVITING TENDER

1. On behalf of the President of India, sealed tenders are invited from the experienced and reputed registered firms/agencies for providing the following manpower services on contract basis at Canteen Stores Department, Area Depot, Jalandhar Cantt for the year 2018-19 (Apr18 to Mar 19).

- (a) Data Entry Operator (Skilled)
- (b) Mazdoor
- (c) Mali
- (d) Security Guards
- (e) Safai Karamchari (Sweeper)
- (f) Peon

2. Interested parties may collect the tender documents consisting of terms & conditions from this office on any working day from 10:00 AM to 01:00 PM on payment of tender fee of Rs. 1000.00 (non-refundable) for each category of post in the form of Demand Draft from any Nationalized Bank in favour of "Canteen Stores Department Public Fund A/C (Main)", payable at Jalandhar Cantt upto 12-12-2017.

3. Sealed tenders alongwith EMD of Rs. 5000.00 for each category of post by way of Demand Draft in favour of "Canteen Stores Department Public Fund A/C (Main)" payable at Jalandhar Cantt should be sent to Area Manager, CSD Depot, 01 Porus Road, Jalandhar Cantt by Regd./Speed Post, duly superscribed "Quotation for Data Entry Operator (Skilled)/Mazdoor/Mali/Security Guards/Safai Karamchari (Sweeper)/Peon" as the case may be, on or before 16-12-2017 upto 04:00 PM. The same can be dropped in the Tender Box kept at Main Security Gate of this office.

4. The sealed tender quotation shall be opened by the Board of Officers on 16-12-2017 at 04:30 PM in presence of firms/agencies or their authorized representatives, if present. Quotations/Tenders received without/ inadequate EMD shall be summarily rejected.

5. This office reserves the right to accept or reject any or all the tenders without assigning any reason.

Area Manager

निविदा सूचना

भारत के राष्ट्रपति की ओर से कैंटीन भंडार विभाग, क्षेत्रीय डिपो, जालंधर छावनी में २०१८-१९ (अप्रैल २०१८ से मार्च २०१९ तक) के लिए संविदा के आधार पर निम्नलिखित सेवाओं के प्रावधान हेतु प्रतिष्ठित पंजीकृत फर्मो/एजेंसीज से मुहरबंद कोटेशन आमंत्रित की जाती हैं :

(ए) डाटा एंट्री ऑपरेटर (कुशल),

(बी) मजदूर

(सी) माली

(डी) सिक्यूरिटी गार्ड

(इ) सफाईवाला तथा

(एफ) चपरासी

इच्छुक निवेदक "कैंटीन स्टोर डिपार्टमेंट पब्लिक फण्ड अकाउंट (मेन) के पक्ष में 1000.00 रु. (अप्रतिदेय) प्रत्येक वर्ग/पद के लिए किसी राष्ट्रीयकृत बैंक के डिमांड ड्राफ्ट द्वारा भुगतान कर दिनांक 12.12.2017 तक किसी भी कार्य दिवस प्रातः 10:00 बजे से 1:00 बजे के बीच इस कार्यालय से नियम व शर्तों से परिपूर्ण निविदा प्रपत्र प्राप्त कर सकते हैं।

अलग-अलग मुहरबंद कोटेशन जैसे कि "मजदूर/माली/सिक्यूरिटी गार्ड/डाटा एंट्री ऑपरेटर्स /सफाईवाला/चपरासी" इत्यादी के लिए कोटेशन विधिवत अंकित कर 'क्षेत्रीय प्रबंधक, सी.एस.डी. डिपो, 01 पोरस रोड, जालंधर कैंट' को प्रत्येक वर्ग/पद के लिए अलग से 5000.00 रु. की धरोहर राशि (ई.एम.डी.) के साथ कैंटीन स्टोर्स डिपार्टमेंट पब्लिक फण्ड अकाउंट (मेन) के पक्ष में डिमांड ड्राफ्ट द्वारा 16.12.2017 को या उससे पूर्व सायं 16:00 बजे तक इस कार्यालय में भेजा जाए। मुहरबंद कोटेशन निजी तौर पर इस कार्यालय के मुख्य सुरक्षा द्वार पर रखे निविदा बॉक्स में डाला जा सकता है।

मुहरबंद कोटेशन, बोर्ड ऑफ ऑफिसर्स द्वारा 16.12.2017 को सायं 16:30 बजे फर्मो/एजेंसीज के प्रतिनिधियों, यदि उपस्थित हो, की उपस्थिति में खोले जाएंगे। धरोहर राशि (ई.एम.डी.) के बिना/अपर्याप्त प्राप्त कोटेशन रद्द कर दी जाएगी।

यह कार्यालय बिना कारण बताये किसी भी या सभी निविदाओं को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

क्षेत्रीय प्रबंधक